[bookmark: _GoBack]Директору государственного учреждения                                                                                           образования «Средняя школа № 22 г.Могилева»
В.А.ПотапенкоОБРАЗЕЦ
(к процедуре 6.1.1)

						Гр. Иванова Ивана Ивановича
(ФИО)

зарегистрирован _____   по адресу:
г.Могилев, ул. Вокзальная, д. 46, кв.40
            (улица, дом, квартира)
телефон: ___25-25-25___
паспорт: КВ0000001РВ2
выдан: Ленинским РОВД
г. Могилева 04.04.1999 г.
                        (дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
___________ № _______
      (дата)

	Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании (свидетельства об общем базовом образовании) в связи с _________________  _________________________________________________________________
(полное описание причины утраты свидетельства или приведения его в негодность)

____________________
           (подпись)